
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 3 de juliol de 2020, del director general 
de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es publiquen 
les llistes definitives de persones admeses i excloses, la 
composició del tribunal i la data de realització dels exer-
cicis de les proves selectives d’accés a la plaça d’orde-
nança, sector administració especial, torn lliure general, 
pel sistema de concurs oposició, corresponent a l’ofer-
ta pública d’ocupació del 2017 de l’entitat esmentada. 
[2020/6510]

RESOLUCIÓN de 3 de julio de 2020 del director general 
del Institut Valencià de Cultura, por la que se publican 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, 
la composición del tribunal y la fecha de realización de 
las pruebas selectivas de acceso a la plaza de ordenanza, 
sector Administración Especial, turno libre general, por el 
sistema de concurso oposición, correspondiente a la ofer-
ta de ocupación pública de 2017. [2020/6510]

De conformidad con lo dispuesto en las bases quinta y séptima de 
la Resolución de fecha 19 de noviembre de 2019 (DOGV 8688, ref. 
2019/11130), por la que se convocan las pruebas selectivas de acceso a 
la plaza de ordenanza, sector administración especial, turno libre gene-
ral, por el sistema de concurso-oposición, correspondiente a la oferta 
pública de empleo de 2017 del Institut Valencià de Cultura, resuelvo:

Primero
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, las listas 

definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I 
y II, respectivamente, hacer pública la composición del tribunal califi-
cador que consta en el anexo III, y convocar a las personas admitidas a 
la realización del ejercicio de oposición según se indica en el anexo IV.

Segundo
El orden de intervención de los aspirantes comenzará por la letra 

«F», siguiendo el orden alfabético de apellidos conforme a la Resolu-
ción 21 de enero de 2019 de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas.

Tercero
Las personas aspirantes convocadas a la realización de la prueba 

deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del docu-
mento nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de conducir, 
sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cote-
jadas de dichos documentos.

Cuarto
La presente resolución pone fin a la vía administrativa. Con arre-

glo a los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
los interesados pueden interponer recurso de reposición, con carácter 
potestativo, ante el órgano que ha dictado esta resolución, en el plazo de 
un mes a contar del día siguiente al de su publicación. Alternativamente, 
si no se recurre en reposición, y de acuerdo con los artículos 8, 14.2 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa, puede interponerse recurso contencioso-adminis-
trativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de la ciudad 
de Valencia, en el plazo de dos meses a contar desde el siguiente al de 
la publicación de la presente resolución.

València, 3 de julio de 2020.– El director general del Institut Valen-
cià de Cultura: Abel Guarinos Viñoles.

ANEXO I
Ordenanza, ref. 2019/11130

Listado definitivo de personas admitidas

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE         DNI 

0009K350373 ABELLÁN VICENTE JUAN ENRIQUE *******433N

0009G421207 ADÁN DOMINGO JOSE FERNANDO *******618J

0009D419316 ADÁN PIÑOL SILVIA *******876D

0009U304835 AGUILERA BERMÚDEZ LOURDES *******670B

De conformitat amb el que es disposa en les bases cinquena i setena 
de la Resolució de data 19 de novembre de 2019 (DOGV 8688, ref. 
2019/11130), per la qual es convoquen les proves selectives d’accés a la 
plaça d’ordenança, sector administració especial, torn lliure general, pel 
sistema de concurs oposició, corresponent a l’oferta pública d’ocupació 
del 2017 de l’Institut Valencià de Cultura, resolc:

Primer
Publicar, al Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les llistes 

definitives de persones admeses i excloses que figuren en els annexos I 
i II, respectivament, fer pública la composició del tribunal qualificador 
que figura en l’annex III i convocar les persones admeses a la realització 
de l’exercici d’oposició segons s’indica en l’annex IV.

Segon
L’ordre d’intervenció dels aspirants comença per la lletra F i segueix 

l’ordre alfabètic de cognoms d’acord amb la Resolució de 21 de gener 
de 2019, de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes 
Democràtiques i Llibertats Públiques.

Tercer
Les persones aspirants convocades a la realització de la prova han 

d’acreditar la seua personalitat mitjançant la presentació del document 
nacional d’identitat, passaport o permís de conduir, sense que per a 
aquest efecte siguen vàlides les fotocòpies compulsades o acarades 
d’aquests documents.

Quart
Aquesta resolució posa fi a la via administrativa. D’acord amb els 

articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, les persones inte-
ressades poden interposar contra aquesta resolució un recurs de repo-
sició, amb caràcter potestatiu, davant de l’òrgan que l’ha dictada, en el 
termini d’un mes comptador des de l’endemà de publicar-se. Alterna-
tivament, si no s’hi recorre en reposició, i d’acord amb els articles 8, 
14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu de la ciutat de 
València, en el termini de dos mesos comptadors des del següent al de 
la publicació d’aquesta resolució.

València, 3 de juliol de 2020.– El director general de l’Institut 
Valencià de Cultura: Abel Guarinos Viñoles.

ANNEX I
Ordenança, ref. 2019/11130

Llista definitiva de persones admeses

EXPEDIENT COGNOMS NOM         DNI 

0009K350373 ABELLÁN VICENTE JUAN ENRIQUE *******433N

0009G421207 ADÁN DOMINGO JOSE FERNANDO *******618J

0009D419316 ADÁN PIÑOL SILVIA *******876D

0009U304835 AGUILERA BERMÚDEZ LOURDES *******670B



EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE         DNI 

0009N226364 AGUILERA SANCHEZ MAR *******779E

0009A129912 AGUT GARCÍA JOSE MANUEL *******460Q

0009E440519 ALARCÓN GONZÁLEZ MARÍA DEL 
CARMEN *******890N

0009R336992 ALBALAT TERENCIO DAVINIA *******976P

0009U204113 ALBARRACIN GARCIA JOSEFA 
MERCEDES *******046V

0009J118826 ALBIÑANA GÓMEZ CARLOS *******804M

0009A365449 ALBORS ALONSO FRANCISCA *******805V

0009Z70620 ALCANTARILLA 
GARCIA LUCIA *******462H

0009C175031 ALCAYDE CAUDET FRANCISCA *******316R

0009N415883 ALCINA CAUDET LOURDES *******067S

0009R284442 ALCOVER RUIZ PAULA *******528E

0009A156204 ALEGRE NAVARRO ROSA *******395K

0009H397900 ALMOGUERA GARCÍA RAFAEL *******474C

0009G324062 ALONSO ESCARRER SILVIA *******635X

0009U459294 ÁLVAREZ ESTARLICH VICENTE *******234G

0009H300800 AMADO APARICIO IRIS *******031R

0009W301306 AMADO FÉRRIZ JOSÉ *******793M

0009Y65843 AMOROS BURGOS VICENTE JAVIER *******351A

0009M211872 ANDREU ANDÚJAR ELENA *******672C

0009W218684 ANTOLÍ CALLEJA MÓNICA *******683A

0009W380703 ARENAS ARENAS CARMEN *******143Q

0009D109438 ARNAU REQUENA ESTHER *******371K

0009G292755 ARRIAZA ISERTE PATRICIA *******181Q

0009D368027 BALAGUER LOPEZ AMPARO *******074D

0009Y433705 BALAGUER SORLI MARIA AMPARO *******864D

0009F152801 BALLESTER HUERTA MARIA ISABEL *******185G

0009E247558 BARLETTA BORT MARIA DEL MAR *******267Y

0009X185477 BAYARRI BLASCO OMAR *******934F

0009U364120 BENAVENT MONGE SILVIA *******064N

0009P132794 BERNARDO GIL HUGO *******567W

0009X400925 BERNAT ORDÁS LAURA *******341S

0009M398552 BIELSA FERRANDO LAIA *******968X

0009C181003 BIXQUERT ALVAREZ SALVADOR *******721X

0009C376628 BLANCH PONS JOSE LUIS *******140Q

0009P224349 BLAS HERNANDEZ JOSE LUIS *******085H

0009N120024 BLASCO PIQUER MARINA *******898P

0009E465756 BOLEA PEDRÓS JOSE VICENTE *******173X

0009R245325 BORRÁS  VECILLA DAVID *******681N

0009K99107 BORRAS BARBERA SERGIO *******190J

0009N244320 BOTELLA FRANCES RAUL *******109A

0009R200637 CALERO BAIXAULI ESTHER *******686R

0009P313400 CALVO BARROFET REMEDIOS *******266P

0009H240535 CARDENETE 
PRADILLO IRENE *******946C

0009D277540 CARDONA MUÑOZ YOLANDA *******431L

0009N225563 CARO LOZAR LUIS *******481B

0009F81850 CASES VILLANOVA ENRIQUE 
CARLOS *******514S

0009M96812 CASSOLA GAYTÁN EVA *******707N

EXPEDIENT COGNOMS NOM         DNI 

0009N226364 AGUILERA SANCHEZ MAR *******779E

0009A129912 AGUT GARCÍA JOSE MANUEL *******460Q

0009E440519 ALARCÓN GONZÁLEZ MARÍA DEL 
CARMEN *******890N

0009R336992 ALBALAT TERENCIO DAVINIA *******976P

0009U204113 ALBARRACIN GARCIA JOSEFA 
MERCEDES *******046V

0009J118826 ALBIÑANA GÓMEZ CARLOS *******804M

0009A365449 ALBORS ALONSO FRANCISCA *******805V

0009Z70620 ALCANTARILLA 
GARCIA LUCIA *******462H

0009C175031 ALCAYDE CAUDET FRANCISCA *******316R

0009N415883 ALCINA CAUDET LOURDES *******067S

0009R284442 ALCOVER RUIZ PAULA *******528E

0009A156204 ALEGRE NAVARRO ROSA *******395K

0009H397900 ALMOGUERA GARCÍA RAFAEL *******474C

0009G324062 ALONSO ESCARRER SILVIA *******635X

0009U459294 ÁLVAREZ ESTARLICH VICENTE *******234G

0009H300800 AMADO APARICIO IRIS *******031R

0009W301306 AMADO FÉRRIZ JOSÉ *******793M

0009Y65843 AMOROS BURGOS VICENTE JAVIER *******351A

0009M211872 ANDREU ANDÚJAR ELENA *******672C

0009W218684 ANTOLÍ CALLEJA MÓNICA *******683A

0009W380703 ARENAS ARENAS CARMEN *******143Q

0009D109438 ARNAU REQUENA ESTHER *******371K

0009G292755 ARRIAZA ISERTE PATRICIA *******181Q

0009D368027 BALAGUER LOPEZ AMPARO *******074D

0009Y433705 BALAGUER SORLI MARIA AMPARO *******864D

0009F152801 BALLESTER HUERTA MARIA ISABEL *******185G

0009E247558 BARLETTA BORT MARIA DEL MAR *******267Y

0009X185477 BAYARRI BLASCO OMAR *******934F

0009U364120 BENAVENT MONGE SILVIA *******064N

0009P132794 BERNARDO GIL HUGO *******567W

0009X400925 BERNAT ORDÁS LAURA *******341S

0009M398552 BIELSA FERRANDO LAIA *******968X

0009C181003 BIXQUERT ALVAREZ SALVADOR *******721X

0009C376628 BLANCH PONS JOSE LUIS *******140Q

0009P224349 BLAS HERNANDEZ JOSE LUIS *******085H

0009N120024 BLASCO PIQUER MARINA *******898P

0009E465756 BOLEA PEDRÓS JOSE VICENTE *******173X

0009R245325 BORRÁS  VECILLA DAVID *******681N

0009K99107 BORRAS BARBERA SERGIO *******190J

0009N244320 BOTELLA FRANCES RAUL *******109A

0009R200637 CALERO BAIXAULI ESTHER *******686R

0009P313400 CALVO BARROFET REMEDIOS *******266P

0009H240535 CARDENETE 
PRADILLO IRENE *******946C

0009D277540 CARDONA MUÑOZ YOLANDA *******431L

0009N225563 CARO LOZAR LUIS *******481B

0009F81850 CASES VILLANOVA ENRIQUE 
CARLOS *******514S

0009M96812 CASSOLA GAYTÁN EVA *******707N



EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE         DNI 

0009M73923 CASTELLÓ AGUADO ELENA 
FRANCISCA *******343F

0009P386711 CASTELLÓ EGEA SALVADOR *******607Y

0009W448715 CATALUÑA GARULO MARÍA 
ASUNCIÓN *******979V

0009Y112773 CENTELLES 
BALBASTRE MÓNICA *******194S

0009Z163812 CHI BACAB UBALDO *******003F

0009P451295 CIUDAD REAL 
MORENO JOSEFA *******471F

0009D337556 CLEMENTE 
CAPLLIURE MERCEDES *******513L

0009Z258751 COLLADO ASENSIO ELENA *******472C

0009Y254769 COLLADO MARTOS SALVADOR *******181N

0009C165959 COMA SEGALÉS Mª ASUNCIÓN *******231M

0009H101435 CONEJERO MONTALVÁ VERÓNICA *******827W

0009W149986 CONESA BROSETA ENRIQUE *******392D

0009U220270 CORNEJO 
NORAMBUENA

JENNIFER 
MARTA *******055X

0009K405182 CRESPO GODINO BEATRIZ *******048N

0009J98856 CRESPO MARTÍN JUAN *******815Y

0009Z266242 CUARTERO LÓPEZ ANA *******532S

0009C94753 CUESTA MARTÍNEZ MARIA DEL MAR *******334M

0009X209027 DE LA TORRE 
CASTELLÓ

PABLO 
VALENTÍN *******214K

0009N463235 DE RAIMUNDO 
TERRADA JUAN *******735B

0009H213271 DELGADO DE LA GUIA JOAQUIN *******636K

0009B252921 DIAZ GARCIA PABLO *******817E

0009H191008 DURÁ SORIA MARTA *******650G

0009E378558 ECED MARTÍNEZ ERICA *******222C

0009F66396 EDO VILLALBA SERGIO *******705K

0009X187680 ESCRIBÁ PÉREZ MARÍA 
CANDELARIA *******330E

0009A387291 ESCRIBANO RUIZ INMACULADA *******285B

0009H406859 ESPINOSA MALEA MARÍA ISABEL *******925K

0009J458087 ESTELLER PARRA INMACULADA *******088B

0009Z166986 ESTELLES VERDEGUER AMPARO *******180X

0009C72419 ESTEVE MARIA 
ASUNCION *******812D

0009K436445 ESTEVE DE JESÚS CAROLINA *******316E

0009P113717 ESTEVE FLORDELIS JESÚS *******503X

0009Z444949 FABRA MOLINS VANESA *******489A

0009J108906 FALCÓN PASCUAL RAQUEL *******476R

0009R279388 FERNANDEZ LEON AROA *******521J

0009N334133 FERNANDEZ MOYA ANA BELEN *******186X

0009D159099 FERRANDO GARCIA CARLOS *******574H

0009F450369 FERRER SANJUAN CAROLINA *******061Z

0009P103045 FONT NICOLAU ANA BELEN *******702Y

0009Z104657 **************** ************ *******815A

0009F107675 GADEA BARO EVA MATILDE *******566C

0009J93735 GALARZA GIMENEZ AIDA *******750Q

0009R205576 GALLARDO MARTÍNEZ GUADALUPE *******544S

0009M203919 GANDIA AGUILAR VERONICA *******505M

EXPEDIENT COGNOMS NOM         DNI 

0009M73923 CASTELLÓ AGUADO ELENA 
FRANCISCA *******343F

0009P386711 CASTELLÓ EGEA SALVADOR *******607Y

0009W448715 CATALUÑA GARULO MARÍA 
ASUNCIÓN *******979V

0009Y112773 CENTELLES 
BALBASTRE MÓNICA *******194S

0009Z163812 CHI BACAB UBALDO *******003F

0009P451295 CIUDAD REAL 
MORENO JOSEFA *******471F

0009D337556 CLEMENTE 
CAPLLIURE MERCEDES *******513L

0009Z258751 COLLADO ASENSIO ELENA *******472C

0009Y254769 COLLADO MARTOS SALVADOR *******181N

0009C165959 COMA SEGALÉS Mª ASUNCIÓN *******231M

0009H101435 CONEJERO MONTALVÁ VERÓNICA *******827W

0009W149986 CONESA BROSETA ENRIQUE *******392D

0009U220270 CORNEJO 
NORAMBUENA JENNIFER MARTA *******055X

0009K405182 CRESPO GODINO BEATRIZ *******048N

0009J98856 CRESPO MARTÍN JUAN *******815Y

0009Z266242 CUARTERO LÓPEZ ANA *******532S

0009C94753 CUESTA MARTÍNEZ MARIA DEL MAR *******334M

0009X209027 DE LA TORRE 
CASTELLÓ PABLO VALENTÍN *******214K

0009N463235 DE RAIMUNDO 
TERRADA JUAN *******735B

0009H213271 DELGADO DE LA GUIA JOAQUIN *******636K

0009B252921 DIAZ GARCIA PABLO *******817E

0009H191008 DURÁ SORIA MARTA *******650G

0009E378558 ECED MARTÍNEZ ERICA *******222C

0009F66396 EDO VILLALBA SERGIO *******705K

0009X187680 ESCRIBÁ PÉREZ MARÍA 
CANDELARIA *******330E

0009A387291 ESCRIBANO RUIZ INMACULADA *******285B

0009H406859 ESPINOSA MALEA MARÍA ISABEL *******925K

0009J458087 ESTELLER PARRA INMACULADA *******088B

0009Z166986 ESTELLES VERDEGUER AMPARO *******180X

0009C72419 ESTEVE MARIA 
ASUNCION *******812D

0009K436445 ESTEVE DE JESÚS CAROLINA *******316E

0009P113717 ESTEVE FLORDELIS JESÚS *******503X

0009Z444949 FABRA MOLINS VANESA *******489A

0009J108906 FALCÓN PASCUAL RAQUEL *******476R

0009R279388 FERNANDEZ LEON AROA *******521J

0009N334133 FERNANDEZ MOYA ANA BELEN *******186X

0009D159099 FERRANDO GARCIA CARLOS *******574H

0009F450369 FERRER SANJUAN CAROLINA *******061Z

0009P103045 FONT NICOLAU ANA BELEN *******702Y

0009Z104657 **************** ************ *******815A

0009F107675 GADEA BARO EVA MATILDE *******566C

0009J93735 GALARZA GIMENEZ AIDA *******750Q

0009R205576 GALLARDO MARTÍNEZ GUADALUPE *******544S

0009M203919 GANDIA AGUILAR VERONICA *******505M



EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE         DNI 

0009M89742 GARCÍA CAMPOS MARÍA LUISA *******195M

0009W221940 GARCÍA FAMBUENA CARLA *******959D

0009P126839 GARCÍA GIMÉNEZ SERGIO VICENTE *******763V

0009D106997 GARCIA LACASA MARIA ANGELES *******616N

0009N434740 GARCÍA MARTÍNEZ MARÍA DEL 
CARMEN *******293M

0009C189208 GARCÍA MORALES LIANA JOSEFINA *******950H

0009Z331934 GARCIA ORTEGA MARIA DEL 
CARMEN *******195J

0009P358680 GARCIA PLATERO ANGELICA 
MARIA *******142V

0009G263277 GARCÍA RODRÍGUEZ HERMINIA *******126B

0009J228054 GARCÍA SÁNCHEZ NATALIA *******299E

0009F357711 GARCÍA TIRADO SARA *******913G

0009R409944 GARCIA VALIENTE FRANCISCA *******473D

0009G402083 GARCÍA VALIENTE PEDRO JESÚS *******370C

0009X180510 ************** *********** *******267W

0009A135696 GAVILÁN GARRIGOS MARIA PILAR *******947H

0009P237121 GIL LOZANO ROBERTO *******416B

0009G335374 GIMENO LILLO OSCAR ARTURO *******787N

0009P102766 GIRONES LIDIA *******622Z

0009Z144789 GODOY GODOY ROSA MARIA *******681E

0009X426492 GODOY MORALES Mª CONCEPCIÓN *******448W

0009H153532 GOMEZ CUBELLS MIGUEL ANGEL *******358L

0009U137277 ************ ********** *******896H

0009U69414 GOMEZ SECADURAS MARIA JOSE *******847J

0009K379740 GOMEZ TORRES JOSE LUIS *******640F

0009Z446058 GONZÁLEZ ARGENTE E.SERGIO *******490J

0009N222945 GONZÁLEZ MUÑOZ MARÍA *******735S

0009C85474 GONZÁLEZ NIEVES CONCEPCIÓN *******530A

0009Z116688 ************** ************ *******049N

0009B268427 GONZALVO CLAVER JUAN *******909Y

0009U349422 GRAU CIFRE JOSEFINA *******967B

0009E439546 GREGORI HUERTA RAQUEL *******680H

0009K314413 GUTIERREZ SANCHEZ JUAN ANTONIO *******064E

0009G188680 HERNÁNDEZ FELIP RAÚL *******602A

0009F445468 HERNÁNDEZ GUARDIA ESTELA *******047X

0009F75126 HERNANDEZ MONTIEL HILARIO JOSE *******155K

0009F341920 HERRAIZ COLLADO DOMINGO 
FRANCISCO *******564A

0009J318465 HERREROS MARTÍ PILAR *******827Y

0009H230813 HOSTALRICH LLOPIS MARTA *******377R

0009X223955 HUERTA GONZALEZ ROSA ANA *******850A

0009K305545 HUERTA SORIANO MªANGELES *******587K

0009R456547 HUERTAS ROCA CRISTINA *******992M

0009R283899 IBAÑEZ PEREZ JORGE *******790V

0009Y128372 IBÁÑEZ PÉREZ SARA *******881X

0009C367502 INIESTA JIMÉNEZ ROCIO *******251M

0009H71263 IZQUIERDO ARBIOL CARMELA *******895B

0009G344388 IZQUIERDO VAYO VERONICA *******830E

0009G319482 LAGARDA AGAZZI MARINA *******379T

EXPEDIENT COGNOMS NOM         DNI 

0009M89742 GARCÍA CAMPOS MARÍA LUISA *******195M

0009W221940 GARCÍA FAMBUENA CARLA *******959D

0009P126839 GARCÍA GIMÉNEZ SERGIO VICENTE *******763V

0009D106997 GARCIA LACASA MARIA ANGELES *******616N

0009N434740 GARCÍA MARTÍNEZ MARÍA DEL 
CARMEN *******293M

0009C189208 GARCÍA MORALES LIANA JOSEFINA *******950H

0009Z331934 GARCIA ORTEGA MARIA DEL 
CARMEN *******195J

0009P358680 GARCIA PLATERO ANGELICA 
MARIA *******142V

0009G263277 GARCÍA RODRÍGUEZ HERMINIA *******126B

0009J228054 GARCÍA SÁNCHEZ NATALIA *******299E

0009F357711 GARCÍA TIRADO SARA *******913G

0009R409944 GARCIA VALIENTE FRANCISCA *******473D

0009G402083 GARCÍA VALIENTE PEDRO JESÚS *******370C

0009X180510 ************** *********** *******267W

0009A135696 GAVILÁN GARRIGOS MARIA PILAR *******947H

0009P237121 GIL LOZANO ROBERTO *******416B

0009G335374 GIMENO LILLO OSCAR ARTURO *******787N

0009P102766 GIRONES LIDIA *******622Z

0009Z144789 GODOY GODOY ROSA MARIA *******681E

0009X426492 GODOY MORALES Mª CONCEPCIÓN *******448W

0009H153532 GOMEZ CUBELLS MIGUEL ANGEL *******358L

0009U137277 ************ ********** *******896H

0009U69414 GOMEZ SECADURAS MARIA JOSE *******847J

0009K379740 GOMEZ TORRES JOSE LUIS *******640F

0009Z446058 GONZÁLEZ ARGENTE E.SERGIO *******490J

0009N222945 GONZÁLEZ MUÑOZ MARÍA *******735S

0009C85474 GONZÁLEZ NIEVES CONCEPCIÓN *******530A

0009Z116688 ************** ************ *******049N

0009B268427 GONZALVO CLAVER JUAN *******909Y

0009U349422 GRAU CIFRE JOSEFINA *******967B

0009E439546 GREGORI HUERTA RAQUEL *******680H

0009K314413 GUTIERREZ SANCHEZ JUAN ANTONIO *******064E

0009G188680 HERNÁNDEZ FELIP RAÚL *******602A

0009F445468 HERNÁNDEZ GUARDIA ESTELA *******047X

0009F75126 HERNANDEZ MONTIEL HILARIO JOSE *******155K

0009F341920 HERRAIZ COLLADO DOMINGO 
FRANCISCO *******564A

0009J318465 HERREROS MARTÍ PILAR *******827Y

0009H230813 HOSTALRICH LLOPIS MARTA *******377R

0009X223955 HUERTA GONZALEZ ROSA ANA *******850A

0009K305545 HUERTA SORIANO MªANGELES *******587K

0009R456547 HUERTAS ROCA CRISTINA *******992M

0009R283899 IBAÑEZ PEREZ JORGE *******790V

0009Y128372 IBÁÑEZ PÉREZ SARA *******881X

0009C367502 INIESTA JIMÉNEZ ROCIO *******251M

0009H71263 IZQUIERDO ARBIOL CARMELA *******895B

0009G344388 IZQUIERDO VAYO VERONICA *******830E

0009G319482 LAGARDA AGAZZI MARINA *******379T



EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE         DNI 

0009H249287 LAVARA GARCIA JOSEFINA *******438A

0009F414032 LEAL MORA MIGUEL *******823Q

0009E87927 LECHÓN PARRA MARIA  CARMEN *******499T

0009R293423 LEON GARCIA NANCY *******315W

0009K361681 LLANOS PERIS JAVIER *******006S

0009X83198 LLOP NAHARRO VICENTE *******754A

0009K90481 LLORENS RODRIGO SORAIA *******373E

0009W382354 LÓPEZ CANÓS ROCÍO *******257A

0009B297545 LOPEZ CASTELLS JUAN MIGUEL *******949F

0009U457487 LOPEZ DE OCARIZ 
SALVADORES MARTA *******072N

0009B134515 LOPEZ GONZALEZ EVA MARIA *******959Z

0009N374567 LÓPEZ SOSA CECILIA *******986R

0009F325260 LORCA MATEOS-
APARICIO ENCARNA *******962 

0009J184706 LORENTE ALEJOS BEATRIZ *******501G

0009C202925 LORENTE BAUTISTA VICENT *******948V

0009W288748 MADERA ANDREU IRENE *******995R

0009A110193 MAÑÓ RAGA VICTOR JOSÉ *******910N

0009Z264423 MAÑÓ RAGA VICENTE 
MANUEL *******908X

0009Y333300 MARCO MORAGÓN JESSICA *******253V

0009W250796 MARTI MOLINS JOSÉ MARIA *******384R

0009X183604 MARTIN ARCAS SANTIAGO *******407D

0009G77728 MARTÍN CATALÁN VÍCTOR MARIO *******068P

0009U192678 MARTÍN HERNÁNDEZ VÍCTOR *******227F

0009Y320826 MARTINEZ CACERES ANA MARIA *******268C

0009E273526 MARTÍNEZ DURÁN MONTSE *******740R

0009B262550 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ MARÍA  
MONTSERRAT *******601Y

0009B157108 MARTINEZ MONFORT CARMEN *******139B

0009K121590 MARTÍNEZ 
RODRÍGUEZ DIEGO JAVIER *******712X

0009B111397 MARTOS GARCÍA CARLOS *******773D

0009C122209 MARZO CABO BEATRIZ *******863N

0009M340156 MASÓ MERINO CAROLINA 
MARIA *******227J

0009B345267 MÉRIDA PANTOJA ALBA *******396W

0009F154048 MIRÓ CHORDÁ PATRICIA *******944W

0009K272619 MIRÓ ESCARTÍ MARIA SALUD *******008X

0009J141502 MOJICA MORENO CEULATAN *******273E

0009F280489 MOJICA MORENO KUNAN *******991S

0009J123397 MOLINA SUÁREZ JAIME *******265T

0009H231934 MONLEÓN SORIANO CARLA *******449C

0009Y352040 MONTERO 
CHINCHILLA VICTOR *******641F

0009Z429801 MORALES DEL RIO FRANCISCO 
ROMÁN *******924V

0009P217729 MORALES GARCIA CLARA  BASILIA *******662K

0009F338603 MORALES MOYANO DAVID *******115X

0009E86572 MORALES VELÁZQUEZ ANA MARÍA *******910X

0009A259335 MORELL  MOLL MIGUEL *******283F

0009U438380 MORENO BLASCO CRISTINA *******487M

EXPEDIENT COGNOMS NOM         DNI 

0009H249287 LAVARA GARCIA JOSEFINA *******438A

0009F414032 LEAL MORA MIGUEL *******823Q

0009E87927 LECHÓN PARRA MARIA  CARMEN *******499T

0009R293423 LEON GARCIA NANCY *******315W

0009K361681 LLANOS PERIS JAVIER *******006S

0009X83198 LLOP NAHARRO VICENTE *******754A

0009K90481 LLORENS RODRIGO SORAIA *******373E

0009W382354 LÓPEZ CANÓS ROCÍO *******257A

0009B297545 LOPEZ CASTELLS JUAN MIGUEL *******949F

0009U457487 LOPEZ DE OCARIZ 
SALVADORES MARTA *******072N

0009B134515 LOPEZ GONZALEZ EVA MARIA *******959Z

0009N374567 LÓPEZ SOSA CECILIA *******986R

0009F325260 LORCA MATEOS-
APARICIO ENCARNA *******962 

0009J184706 LORENTE ALEJOS BEATRIZ *******501G

0009C202925 LORENTE BAUTISTA VICENT *******948V

0009W288748 MADERA ANDREU IRENE *******995R

0009A110193 MAÑÓ RAGA VICTOR JOSÉ *******910N

0009Z264423 MAÑÓ RAGA VICENTE 
MANUEL *******908X

0009Y333300 MARCO MORAGÓN JESSICA *******253V

0009W250796 MARTI MOLINS JOSÉ MARIA *******384R

0009X183604 MARTIN ARCAS SANTIAGO *******407D

0009G77728 MARTÍN CATALÁN VÍCTOR MARIO *******068P

0009U192678 MARTÍN HERNÁNDEZ VÍCTOR *******227F

0009Y320826 MARTINEZ CACERES ANA MARIA *******268C

0009E273526 MARTÍNEZ DURÁN MONTSE *******740R

0009B262550 MARTÍNEZ 
FERNÁNDEZ

MARÍA  
MONTSERRAT *******601Y

0009B157108 MARTINEZ MONFORT CARMEN *******139B

0009K121590 MARTÍNEZ 
RODRÍGUEZ DIEGO JAVIER *******712X

0009B111397 MARTOS GARCÍA CARLOS *******773D

0009C122209 MARZO CABO BEATRIZ *******863N

0009M340156 MASÓ MERINO CAROLINA 
MARIA *******227J

0009B345267 MÉRIDA PANTOJA ALBA *******396W

0009F154048 MIRÓ CHORDÁ PATRICIA *******944W

0009K272619 MIRÓ ESCARTÍ MARIA SALUD *******008X

0009J141502 MOJICA MORENO CEULATAN *******273E

0009F280489 MOJICA MORENO KUNAN *******991S

0009J123397 MOLINA SUÁREZ JAIME *******265T

0009H231934 MONLEÓN SORIANO CARLA *******449C

0009Y352040 MONTERO 
CHINCHILLA VICTOR *******641F

0009Z429801 MORALES DEL RIO FRANCISCO 
ROMÁN *******924V

0009P217729 MORALES GARCIA CLARA  BASILIA *******662K

0009F338603 MORALES MOYANO DAVID *******115X

0009E86572 MORALES VELÁZQUEZ ANA MARÍA *******910X

0009A259335 MORELL  MOLL MIGUEL *******283F

0009U438380 MORENO BLASCO CRISTINA *******487M



EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE         DNI 

0009P195291 MORENO FRANCO FLORENTINO *******235C

0009J169518 MORENO GIMENEZ BERTA *******778N

0009R311281 MORENO LÓPEZ MARÍA 
INMACULADA *******644X

0009F229125 MORENO SECADURAS EMILIO JOSÉ *******551J

0009F447647 MORENO SOLANO JUAN JOSE *******486G

0009J179718 MUÑOZ MARIA PILAR *******402M

0009F150950 MUÑOZ BIOQUE ROSARIO *******413E

0009E100370 MUÑOZ GARCIA ASUNCION *******908L

0009P91707 MUÑOZ LLADRÓ MARÍA AMPARO *******322S

0009G381701 NAVARRETE CANO MARIA *******128V

0009A64987 NAVARRO MÁÑEZ MARIA JESÚS *******902S

0009R401484 NAVARRO MORCILLO MARCOS *******435Z

0009D241401 OLIVARES GARCÍA ANA *******827D

0009A260110 OLIVER SANCHEZ ALEJANDRO 
JAVIER *******322C

0009K160686 OLMO RUBIO MARINA *******264E

0009H139587 ORTEGA ARJONA JULIA *******662N

0009C431340 ORTEGA DELGADO ÁNGELA *******910X

0009U308555 ORTEGA LOZANO CARLOS *******047Z

0009J131467 ORTEGA ORTEGA MARTA *******911C

0009G251529 ORTIZ TARIFA FRANCISCO 
JAVIER *******190J

0009P388239 PACHECO ESCOBAR SANDRA *******272C

0009J210614 PACHECO RAMÓN NOELIA *******713Y

0009B97154 PALACIOS FORTEA DAVID *******072H

0009Y190305 PAOLETTI LUCÍA 
BERNARDA *******751F

0009W389703 PARDO BELLIDO CAROLINA *******581K

0009G197568 PARDO CALVO VICTOR MANUEL *******158J

0009K393458 PARDO LLOPIS FERRAN *******555E

0009C138266 PARREÑO RUIZ CARLOS *******741P

0009M392412 PASTOR SÁEZ CARMELO 
VICENTE *******308J

0009A399810 PEINADO MOCHOLÍ MARÍA DOLORES *******615H

0009N428877 PELLICER CABALLERO ANTONIA *******489B

0009J95440 PEÑA ESCUDERO MARIA ANGELES *******877Y

0009E114489 PEÑA RUBIO DELICIA *******332S

0009H441166 PEREZ ALMIÑANA SANTIAGO *******699J

0009Y351672 PÉREZ ÁLVARO ANA *******060Y

0009N354622 PEREZ BONET ELENA *******718T

0009Y136556 PÉREZ CERVERA MARIA *******098F

0009G435810 PÉREZ GARCÍA MANUEL *******071N

0009N80501 PÉREZ GÓMEZ SILVIA *******164D

0009Z339895 PÉREZ MANJÓN SANDRA *******624C

0009A377710 PÉREZ MARTÍNEZ MANUEL 
FRANCISCO *******474K

0009Z194925 PÉREZ MONTESINOS DAVID *******169M

0009K370686 PÉREZ PELLCIER MARÍA 
REMEDIOS *******873M

0009J174721 PÉREZ RIERA MARÍA *******360H

0009A285409 PÉREZ TORREGROSA AGUSTÍN *******882L

EXPEDIENT COGNOMS NOM         DNI 

0009P195291 MORENO FRANCO FLORENTINO *******235C

0009J169518 MORENO GIMENEZ BERTA *******778N

0009R311281 MORENO LÓPEZ MARÍA 
INMACULADA *******644X

0009F229125 MORENO SECADURAS EMILIO JOSÉ *******551J

0009F447647 MORENO SOLANO JUAN JOSE *******486G

0009J179718 MUÑOZ MARIA PILAR *******402M

0009F150950 MUÑOZ BIOQUE ROSARIO *******413E

0009E100370 MUÑOZ GARCIA ASUNCION *******908L

0009P91707 MUÑOZ LLADRÓ MARÍA AMPARO *******322S

0009G381701 NAVARRETE CANO MARIA *******128V

0009A64987 NAVARRO MÁÑEZ MARIA JESÚS *******902S

0009R401484 NAVARRO MORCILLO MARCOS *******435Z

0009D241401 OLIVARES GARCÍA ANA *******827D

0009A260110 OLIVER SANCHEZ ALEJANDRO 
JAVIER *******322C

0009K160686 OLMO RUBIO MARINA *******264E

0009H139587 ORTEGA ARJONA JULIA *******662N

0009C431340 ORTEGA DELGADO ÁNGELA *******910X

0009U308555 ORTEGA LOZANO CARLOS *******047Z

0009J131467 ORTEGA ORTEGA MARTA *******911C

0009G251529 ORTIZ TARIFA FRANCISCO 
JAVIER *******190J

0009P388239 PACHECO ESCOBAR SANDRA *******272C

0009J210614 PACHECO RAMÓN NOELIA *******713Y

0009B97154 PALACIOS FORTEA DAVID *******072H

0009Y190305 PAOLETTI LUCÍA 
BERNARDA *******751F

0009W389703 PARDO BELLIDO CAROLINA *******581K

0009G197568 PARDO CALVO VICTOR MANUEL *******158J

0009K393458 PARDO LLOPIS FERRAN *******555E

0009C138266 PARREÑO RUIZ CARLOS *******741P

0009M392412 PASTOR SÁEZ CARMELO 
VICENTE *******308J

0009A399810 PEINADO MOCHOLÍ MARÍA DOLORES *******615H

0009N428877 PELLICER CABALLERO ANTONIA *******489B

0009J95440 PEÑA ESCUDERO MARIA ANGELES *******877Y

0009E114489 PEÑA RUBIO DELICIA *******332S

0009H441166 PEREZ ALMIÑANA SANTIAGO *******699J

0009Y351672 PÉREZ ÁLVARO ANA *******060Y

0009N354622 PEREZ BONET ELENA *******718T

0009Y136556 PÉREZ CERVERA MARIA *******098F

0009G435810 PÉREZ GARCÍA MANUEL *******071N

0009N80501 PÉREZ GÓMEZ SILVIA *******164D

0009Z339895 PÉREZ MANJÓN SANDRA *******624C

0009A377710 PÉREZ MARTÍNEZ MANUEL 
FRANCISCO *******474K

0009Z194925 PÉREZ MONTESINOS DAVID *******169M

0009K370686 PÉREZ PELLCIER MARÍA 
REMEDIOS *******873M

0009J174721 PÉREZ RIERA MARÍA *******360H

0009A285409 PÉREZ TORREGROSA AGUSTÍN *******882L



EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE         DNI 

0009X115283 PEREZ-MARSA 
GOSALBEZ MARIA PIA *******115P

0009A193493 PERICÁS POSTIGO AMPARO *******196Z

0009E119555 PIQUER MONTEAGUDO ANA MARÍA *******427Z

0009Y235441 PIQUERAS FOLCH RAQUEL *******173N

0009M161471 PLA TORMO VICENT JOSEP *******357W

0009K239988 PORTER MONCHO M.AMPARO *******263Y

0009Y125824 PORTER ZANÓN INMACULADA *******399K

0009K432236 PRADAS GARAY SANDRA *******138P

0009R170368 PUCHADES  MARCH JOSEFA *******307N

0009B182838 QUEROL ROJAS SILVIA *******435A

0009W267121 QUINTERO PARRA OLGA *******631V

0009Z407642 REQUIEL DÍAZ ALBERTO *******391Y

0009U215613 RIVAS NUÑEZ MIREYA *******689L

0009K246418 ROCAFULL 
RODRIGUEZ ALBERTO *******262Q

0009N117112 RODA BALAGUER ARTURO *******558S

0009F371178 RODRIGUEZ CASTRO MARÍA DEL 
CARMEN *******178C

0009H133540 RODRIGUEZ LOPEZ JOSE MARIA *******099K

0009Y248230 RODRIGUEZ MARIN PEDRO *******887V

0009X76845 RODRIGUEZ NUÑEZ MAURICIO *******141Z

0009Y281670 ROMAGUERA MICÓ ALEXANDRE *******881Z

0009E124258 ROMERO MARIA ESTHER *******557Z

0009X158727 ROMERO PASTOR MARIA VICTORIA *******311L

0009N296415 ROS SEPULVEDA ANGELA *******583X

0009F362201 ROSA MARTINEZ Mª JOSE *******369H

0009Z420920 ROVIRA MOLINER BEATRIZ *******373M

0009K394960 ROZALÉN RODRÍGUEZ PATRICIA *******510H

0009P390325 RUA MARIA OLGA *******104D

0009H162363 RUBIO GUILLÉN MÓNICA *******533G

0009Y418617 SAAVEDRA FRANCÉS MARÍA CARMEN *******268E

0009H176757 SABATER MORA MERCEDES *******083L

0009X74211 SÁEZ GONZÁLEZ LUCAS *******182L

0009D425111 SAFONT PIÑÓN ÁNGELA *******331J

0009D384468 SALAVERT FERRANDO MARÍA PILAR *******600A

0009R186909 SÁNCHEZ ESPINA MARIA EUGENIA *******841L

0009H84541 SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA DEL 
CARMEN *******165N

0009X155755 SANCHEZ MONTERO JOAQUIN 
DANIEL *******957J

0009P312974 SANCHIS BALLESTER MARIA TERESA *******230P

0009R306601 SANCHIS LUENGO LAURA MARIA *******624X

0009H442178 SANCHO IBÁÑEZ DAMIÁN *******744T

0009G366963 SANFRANCISCO 
GARCIA ESTHER *******275P

0009W253606 SANTANA QUEVEDO SANTIAGO *******086Z

0009U105054 SANZ TOMÁS LOURDES *******419X

0009R326240 SEMPERE CUBAS ALEIX *******418X

0009E443266 SERRANO SANTANA MARY CECILIA *******694D

0009W289435 SIERRA ORTEGA IVÁN *******088Z

0009N430688 SILVESTRE GISBERT PAULA *******378F

EXPEDIENT COGNOMS NOM         DNI 

0009X115283 PEREZ-MARSA 
GOSALBEZ MARIA PIA *******115P

0009A193493 PERICÁS POSTIGO AMPARO *******196Z

0009E119555 PIQUER MONTEAGUDO ANA MARÍA *******427Z

0009Y235441 PIQUERAS FOLCH RAQUEL *******173N

0009M161471 PLA TORMO VICENT JOSEP *******357W

0009K239988 PORTER MONCHO M.AMPARO *******263Y

0009Y125824 PORTER ZANÓN INMACULADA *******399K

0009K432236 PRADAS GARAY SANDRA *******138P

0009R170368 PUCHADES  MARCH JOSEFA *******307N

0009B182838 QUEROL ROJAS SILVIA *******435A

0009W267121 QUINTERO PARRA OLGA *******631V

0009Z407642 REQUIEL DÍAZ ALBERTO *******391Y

0009U215613 RIVAS NUÑEZ MIREYA *******689L

0009K246418 ROCAFULL 
RODRIGUEZ ALBERTO *******262Q

0009N117112 RODA BALAGUER ARTURO *******558S

0009F371178 RODRIGUEZ CASTRO MARÍA DEL 
CARMEN *******178C

0009H133540 RODRIGUEZ LOPEZ JOSE MARIA *******099K

0009Y248230 RODRIGUEZ MARIN PEDRO *******887V

0009X76845 RODRIGUEZ NUÑEZ MAURICIO *******141Z

0009Y281670 ROMAGUERA MICÓ ALEXANDRE *******881Z

0009E124258 ROMERO MARIA ESTHER *******557Z

0009X158727 ROMERO PASTOR MARIA VICTORIA *******311L

0009N296415 ROS SEPULVEDA ANGELA *******583X

0009F362201 ROSA MARTINEZ Mª JOSE *******369H

0009Z420920 ROVIRA MOLINER BEATRIZ *******373M

0009K394960 ROZALÉN RODRÍGUEZ PATRICIA *******510H

0009P390325 RUA MARIA OLGA *******104D

0009H162363 RUBIO GUILLÉN MÓNICA *******533G

0009Y418617 SAAVEDRA FRANCÉS MARÍA CARMEN *******268E

0009H176757 SABATER MORA MERCEDES *******083L

0009X74211 SÁEZ GONZÁLEZ LUCAS *******182L

0009D425111 SAFONT PIÑÓN ÁNGELA *******331J

0009D384468 SALAVERT FERRANDO MARÍA PILAR *******600A

0009R186909 SÁNCHEZ ESPINA MARIA EUGENIA *******841L

0009H84541 SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA DEL 
CARMEN *******165N

0009X155755 SANCHEZ MONTERO JOAQUIN 
DANIEL *******957J

0009P312974 SANCHIS BALLESTER MARIA TERESA *******230P

0009R306601 SANCHIS LUENGO LAURA MARIA *******624X

0009H442178 SANCHO IBÁÑEZ DAMIÁN *******744T

0009G366963 SANFRANCISCO 
GARCIA ESTHER *******275P

0009W253606 SANTANA QUEVEDO SANTIAGO *******086Z

0009U105054 SANZ TOMÁS LOURDES *******419X

0009R326240 SEMPERE CUBAS ALEIX *******418X

0009E443266 SERRANO SANTANA MARY CECILIA *******694D

0009W289435 SIERRA ORTEGA IVÁN *******088Z

0009N430688 SILVESTRE GISBERT PAULA *******378F



EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE         DNI 

0009D424225 SOLER JARQUE HELENA ISABEL *******250W

0009H265454 SOLER JUSTICIA DAVID *******417C

0009K88871 SOLER LEON MARIA ESTER *******941G

0009F316179 SOMOLINOS TIERNO LAURA *******276M

0009A201364 SORIANO MARÍN MARÍA AMPARO *******713H

0009G82878 SORIANO RODRÍGUEZ CARLA *******782

0009R328578 SORO GOMAR ROBERTO *******581F

0009M178746 SOTO OSPINA JOHN JAIRO *******035

0009M78340 SOUCASE GARCIA INMACULADA *******083P

0009B383744 STAIANO ANNA MARIA *******948T

0009X356767 TABERNER VILAR PATRICIA *******000Q

0009Z67580 TARAZONA PIQUERES IVÁN *******173H

0009X353174 TARREGA PEREZ MARIA DOLORES *******208 

0009J315522 TEJEDOR MONTESINOS JOAQUIN *******811J

0009W317577 TEJEDOR MONTESINOS CRISTINA *******343R

0009X461114 TEJEDOR 
SANSATURNINO LYDIA *******874Z

0009P342075 TEN ESTHER *******432Z

0009W227742 TOBARRA GIMENO JESÚS GUSTAVO *******335Y

0009D278460 TOLOSA SANZ GONZALO *******011J

0009C206598 TORMO BABÉ MARIA LUISA *******422R

0009B391027 TORMO PEREZ PATRICIA *******895Z

0009E294379 TORREGROSA GINER ANTONIO *******551X

0009B302405 TORREGROSA GINER MARIA EUGENIA *******837A

0009B437782 TORRES DEL RÍO LETICIA *******640F

0009M233163 TORRES MOCHOLÍ JOSE ANTONIO *******595S

0009P172207 TORRES NAVARRO EVA *******

0009D142553 TORRES PIQUER MARIA VICTORIA *******767Y

0009A449113 TORTOSA GARCÍA JAIME *******606J

0009X455189 TRUEBA FRANCO RAQUEL *******967S

0009N355036 TUR  ESPI SALVADORA *******115E

0009X454015 URREA AMAT FRANCISCO *******627H

0009Z92183 VALERA NADALES ÁNGEL *******011C

0009X130321 VALERA ROMAN CRISTINA *******889A

0009E385419 VALERO CEA ENRIQUE *******646H

0009X143518 VALERO GALLARDO JAIME *******841K

0009B275823 VALLS CABO INMACULADA *******364Z

0009B68805 VAÑO BELDA ANA MARIA *******110R

0009A327431 VEGA RODRIGUEZ SONIA MARÍA *******450Y

0009J343873 VERA I SISTERNES DANIEL 
FRANCESC *******674Q

0009F295691 VERDÉS MAÑES CARLOS *******388G

0009H173062 VIAR LOPE JENIFER *******207F

0009U243205 VIDAL PUIG JUAN LUIS *******819D

0009W140474 VILLANOVA MORELLA SALVADOR 
ANGEL *******723W

0009R369429 VILLANUEVA TUR MARIA SOLEDAD *******463T

0009G271226 VIVAS FERNÁNDEZ LAURA *******820K

0009U323567 VIZCAINO VICTORIA YSOLINA *******756L

0009J404993 YOUNSI ALABADÍ MOHAMED *******915G

0009F310585 ZAPATER GARCÍA VICENTE *******431G

EXPEDIENT COGNOMS NOM         DNI 

0009D424225 SOLER JARQUE HELENA ISABEL *******250W

0009H265454 SOLER JUSTICIA DAVID *******417C

0009K88871 SOLER LEON MARIA ESTER *******941G

0009F316179 SOMOLINOS TIERNO LAURA *******276M

0009A201364 SORIANO MARÍN MARÍA AMPARO *******713H

0009G82878 SORIANO RODRÍGUEZ CARLA *******782

0009R328578 SORO GOMAR ROBERTO *******581F

0009M178746 SOTO OSPINA JOHN JAIRO *******035

0009M78340 SOUCASE GARCIA INMACULADA *******083P

0009B383744 STAIANO ANNA MARIA *******948T

0009X356767 TABERNER VILAR PATRICIA *******000Q

0009Z67580 TARAZONA PIQUERES IVÁN *******173H

0009X353174 TARREGA PEREZ MARIA DOLORES *******208 

0009J315522 TEJEDOR MONTESINOS JOAQUIN *******811J

0009W317577 TEJEDOR MONTESINOS CRISTINA *******343R

0009X461114 TEJEDOR 
SANSATURNINO LYDIA *******874Z

0009P342075 TEN ESTHER *******432Z

0009W227742 TOBARRA GIMENO JESÚS GUSTAVO *******335Y

0009D278460 TOLOSA SANZ GONZALO *******011J

0009C206598 TORMO BABÉ MARIA LUISA *******422R

0009B391027 TORMO PEREZ PATRICIA *******895Z

0009E294379 TORREGROSA GINER ANTONIO *******551X

0009B302405 TORREGROSA GINER MARIA EUGENIA *******837A

0009B437782 TORRES DEL RÍO LETICIA *******640F

0009M233163 TORRES MOCHOLÍ JOSE ANTONIO *******595S

0009P172207 TORRES NAVARRO EVA *******

0009D142553 TORRES PIQUER MARIA VICTORIA *******767Y

0009A449113 TORTOSA GARCÍA JAIME *******606J

0009X455189 TRUEBA FRANCO RAQUEL *******967S

0009N355036 TUR  ESPI SALVADORA *******115E

0009X454015 URREA AMAT FRANCISCO *******627H

0009Z92183 VALERA NADALES ÁNGEL *******011C

0009X130321 VALERA ROMAN CRISTINA *******889A

0009E385419 VALERO CEA ENRIQUE *******646H

0009X143518 VALERO GALLARDO JAIME *******841K

0009B275823 VALLS CABO INMACULADA *******364Z

0009B68805 VAÑO BELDA ANA MARIA *******110R

0009A327431 VEGA RODRIGUEZ SONIA MARÍA *******450Y

0009J343873 VERA I SISTERNES DANIEL 
FRANCESC *******674Q

0009F295691 VERDÉS MAÑES CARLOS *******388G

0009H173062 VIAR LOPE JENIFER *******207F

0009U243205 VIDAL PUIG JUAN LUIS *******819D

0009W140474 VILLANOVA MORELLA SALVADOR 
ANGEL *******723W

0009R369429 VILLANUEVA TUR MARIA SOLEDAD *******463T

0009G271226 VIVAS FERNÁNDEZ LAURA *******820K

0009U323567 VIZCAINO VICTORIA YSOLINA *******756L

0009J404993 YOUNSI ALABADÍ MOHAMED *******915G

0009F310585 ZAPATER GARCÍA VICENTE *******431G



EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE         DNI 

0009M127658 ZARAGOZA MACIAN ARMANDO *******406Z

0009M453110 ZARCERO JIMÉNEZ LUISA *******410N

ANEXO II
Ordenanza, ref. 2019/11130

Listado definitivo de personas excluidas

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE DNI

0009W79963 GARCÍA  MOLLAR LUIS *******861B

0009W298140 MEIJIDE OLMOS ANA *******038R

0009F276242 VILLAESCUSA 
GOMEZ VERONICA *******689G

ANEXO III
Ordenanza, ref. 2019/11130

 
Miembros del tribunal calificador

Tribunal titular: 

Presidenta: Elisa Sansano Gil, Jefa del departamento de gestión de 
personal de la Fundació Palau de Les Arts Reina Sofía.

Secretario: Javier Gallart Pardo, Jefe de Sala en el Institut Valencià 
de Cultura.

Vocal 1: María Dolores Chiner Cervera, Administrativa del Institut 
Valencia d’Art Modern.

Vocal 2: María Marco Pont, Jefe de actos y acontecimientos, en la 
Fundació Palau de Les Arts Reina Sofía.

Tribunal suplente:
Presidente: Ignacio Alcanyís Serra, Jefe de infraestructuras, pre-

vención de riesgos laborales y servicios de la Fundació Palau de Les 
Arts Reina Sofía.

Secretario: Ramón Trilles Martínez, Auxiliar de sala del Institut 
Valencià de Cultura.

Vocal 1: M.ª Trinidad Frechina Laguarda, Coordinadora de sala, 
actos y acontecimientos de la Fundació Palau de Les Arts Reina Sofía.

Vocal 2: Juan Miguel Espin Fernández, Técnico Medio de sala, 
actos y acontecimientos de la Fundació Palau de Les Arts Reina Sofía.

ANEXO IV
Ordenanza, ref. 2019/11130

Para la realización del ejercicio de oposición, se convoca a los aspi-
rantes admitidos, el día 19 de septiembre de 2020, sábado, a las 9 h, 
en la zona de Aularios del Campus de Tarongers de la Universitat de 
València (Avenida de los Naranjos, s/n, 46022 València).

Los aspirantes serán distribuidos en diferentes aulas, según la letra 
inicial de su primer apellido, debido a la necesidad de distanciamiento 
entre aspirantes durante todo el procedimiento por razones de seguridad 
sanitaria.  

El aulario concreto del Campus, así como la distribución de los 
aspirantes en una cada de las aulas y las medidas de seguridad que debe-
rán observar durante su participación en la prueba, se publicarán en 
la web del IVC, http://ivc.gva.es, sección IVC Abierto/Novedades de 
Empleo Público, el día 7 de septiembre de 2020.

La duración del ejercicio de oposición será de 1 hora y 30 minutos.

EXPEDIENT COGNOMS NOM         DNI 

0009M127658 ZARAGOZA MACIAN ARMANDO *******406Z

0009M453110 ZARCERO JIMÉNEZ LUISA *******410N

ANNEX II
Ordenança, ref. 2019/11130

Llista definitiva de persones excloses

EXPEDIENT COGNOMS NOM DNI

0009W79963 GARCÍA  MOLLAR LUIS *******861B

0009W298140 MEIJIDE OLMOS ANA *******038R

0009F276242 VILLAESCUSA 
GOMEZ VERONICA *******689G

ANNEX III
Ordenança, ref. 2019/11130

 

Membres del tribunal qualificador

Tribunal titular: 
Presidenta: Elisa Sansano Gil, Cap del departament de gestió de 

personal de la Fundació Palau de Les Arts Reina Sofía.
Secretari: Javier Gallart Pardo, Cap de Sala en l’Institut Valencià 

de Cultura.
Vocal 1: María Dolores Chiner Cervera, Administrativa de l’Institut 

Valencia d’Art Modern.
Vocal 2: María Marco Pont, Cap d’actes y esdeveniments, en la 

Fundació Palau de Les Arts Reina Sofía.

Tribunal suplent:
President: Ignacio Alcanyís Serra, Cap d’infraestructures, prevenció 

de riscs laborals i serveis de la Fundació Palau de Les Arts Reina Sofía.

Secretari: Ramón Trilles Martínez, Auxiliar de sala de  l’Institut 
Valencià de Cultura.

Vocal 1: M.ª Trinidad Frechina Laguarda, Coordinadora de sala, 
actes i esdeveniments de la Fundació Palau de Les Arts Reina Sofía.

Vocal 2: Juan Miguel Espin Fernández, Tècnic mitjà de sala, actes i 
esdeveniments de la Fundació Palau de Les Arts Reina Sofía.

ANNEX IV
Ordenança, ref. 2019/11130

Per a la realització de l’exercici d’oposició, es convoca els aspirants 
admesos, el dia 19 de setembre del 2020, dissabte, a les 9 hores, en la 
zona d’aularis del Campus de Tarongers de la Universitat de València 
(Avinguda dels Tarongers, s/n, 46022 València).

Els aspirants seran distribuïts en diverses aules, segons la lletra ini-
cial del primer cognom, a causa de la necessitat de distanciament entre 
aspirants durant tot el procediment per raons de seguretat sanitària. 

L’aulari concret del Campus, així com la distribució dels aspirants 
en cadascuna de les aules i les mesures de seguretat que caldrà observar 
durant la participació en la prova, es publicaran en la web de l’IVC, 
http://ivc.gva.es, secció IVC obert/Novetats d’ocupació pública, el dia 
7 de setembre del 2020.

La duració de l’exercici d’oposició serà d’1 hora i 30 minuts.


		2020-08-06T13:57:53+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




